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Tour 1 de 1, le 05/05/2019Simple Stableford

Liste de remise des prix

OPEN DES SAPEURS POMPIERS

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 18,4) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 GUILLERMET Caroline CHANALETS 11,4 12 22

2 SILLAM Hélène CHANALETS 17,5 7 18

3 MARCHAL Annie CHANALETS 16,2 6 20

Net
1 GUILLERMET Caroline CHANALETS 11,4 12 22

2 MARCHAL Annie CHANALETS 16,2 6 20

3 SILLAM Hélène CHANALETS 17,5 7 18

Brut

Série index : Série 2 (18,5 .. ---) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 MOHREN Jeannine CHANALETS 18,5 9 28

2 CHAIX Martine ASPTT VALENCE 35,5 8 34

3 GRANDCOLAS Pierrette ALBON 24,4 1 16

4 COUSIN Catherine CHANALETS 25,7 1 18

5 LEVEQUE Arlette CHANALETS 29,5 ABJ ABJ

6 BOUHASSIRA Brigitte CHANALETS 29,5 ABJ ABJ

7 CHASSON Andrée CHANALETS 21,3 ABJ ABJ

8 BERTINET Danielle CHANALETS 19,5 ABJ ABJ

Net
1 CHAIX Martine ASPTT VALENCE 35,5 8 34

2 MOHREN Jeannine CHANALETS 18,5 9 28

3 COUSIN Catherine CHANALETS 25,7 1 18

4 GRANDCOLAS Pierrette ALBON 24,4 1 16

5 BERTINET Danielle CHANALETS 19,5 ABJ ABJ

6 CHASSON Andrée CHANALETS 21,3 ABJ ABJ

7 LEVEQUE Arlette CHANALETS 29,5 ABJ ABJ

8 BOUHASSIRA Brigitte CHANALETS 29,5 ABJ ABJ

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 12,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 TATIER Sébastien CHANALETS 8,8 24 35

2 KELAGOPIAN Alexandre CHANALETS 7,1 24 33

3 TORTEL Cédric CHANALETS 8,1 21 30

4 TUARIIHIONOA Jules CHANALETS 10,6 16 27
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Brut

Série index : Série 1 (--- .. 12,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

5 DION Quentin CHANALETS 4,4 15 21

6 GUILLERMET Jean-Louis CHANALETS 12,0 12 23

7 MACIAS Simon CHANALETS 9,3 11 19

8 GRANGEON Stephane VALENCE ST DID. 11,1 11 20

9 LELEU Mickael CHANALETS 9,5 ABJ ABJ

Net
1 TATIER Sébastien CHANALETS 8,8 24 35

2 KELAGOPIAN Alexandre CHANALETS 7,1 24 33

3 TORTEL Cédric CHANALETS 8,1 21 30

4 TUARIIHIONOA Jules CHANALETS 10,6 16 27

5 GUILLERMET Jean-Louis CHANALETS 12,0 12 23

6 DION Quentin CHANALETS 4,4 15 21

7 GRANGEON Stephane VALENCE ST DID. 11,1 11 20

8 MACIAS Simon CHANALETS 9,3 11 19

9 LELEU Mickael CHANALETS 9,5 ABJ ABJ

Brut

Série index : Série 2 (12,5 .. 18,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 GANTHEIL Adrien CHANALETS 16,6 24 40

2 FONTAINE Aldo CHANALETS 15,0 19 32

3 JACQUIN Georges CHANALETS 12,5 19 31

4 ANDRIEU Pascal CHANALETS 15,0 15 27

5 SEBAN Olivier CHANALETS 17,4 15 31

6 PERRET Franck CHANALETS 16,6 15 30

7 BONTOUT Patrice CHANALETS 16,4 14 30

8 LALAUZE Max ASPTT VALENCE 18,4 13 29

9 MSAYIF Hicham CHANALETS 14,7 13 25

10 GUIGUET Philippe VALENCE ST DID. 14,7 12 23

11 LEVEQUE Gerard CHANALETS 16,6 12 28

12 RIVOIRE Olivier CHANALETS 16,2 12 26

13 ECHAHED Khalid CHANALETS 15,0 10 22

14 MARCHAL François CHANALETS 18,1 8 20

15 COUSIN Alain CHANALETS 14,2 8 22

16 BOUCHARDON Jean-Marc CHANALETS 17,5 6 17

17 PEYRENT Claude-Edouard CHANALETS 16,6 6 19
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OPEN DES SAPEURS POMPIERS

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

18 SILLAM Patrick CHANALETS 13,8 5 14

Net
1 GANTHEIL Adrien CHANALETS 16,6 24 40

2 FONTAINE Aldo CHANALETS 15,0 19 32

3 SEBAN Olivier CHANALETS 17,4 15 31

4 JACQUIN Georges CHANALETS 12,5 19 31

5 BONTOUT Patrice CHANALETS 16,4 14 30

6 PERRET Franck CHANALETS 16,6 15 30

7 LALAUZE Max ASPTT VALENCE 18,4 13 29

8 LEVEQUE Gerard CHANALETS 16,6 12 28

9 ANDRIEU Pascal CHANALETS 15,0 15 27

10 RIVOIRE Olivier CHANALETS 16,2 12 26

11 MSAYIF Hicham CHANALETS 14,7 13 25

12 GUIGUET Philippe VALENCE ST DID. 14,7 12 23

13 ECHAHED Khalid CHANALETS 15,0 10 22

14 COUSIN Alain CHANALETS 14,2 8 22

15 MARCHAL François CHANALETS 18,1 8 20

16 PEYRENT Claude-Edouard CHANALETS 16,6 6 19

17 BOUCHARDON Jean-Marc CHANALETS 17,5 6 17

18 SILLAM Patrick CHANALETS 13,8 5 14

Brut

Série index : Série 3 (18,5 .. ---) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 MADFAÏ Omar CHANALETS 26,5 17 45

2 CITRO Aldo CHANALETS 18,5 16 33

3 PARENT Benoit CHANALETS 27,2 12 34

4 VANEL Franck CHANALETS 30,5 10 36

5 RAVAUTE Christian CHANALETS 24,0 9 28

6 RUPALLEY Pascal CHANALETS 27,2 9 25

7 DARONNAT Lucien VALENCE ST DID. 24,5 9 23

8 BOYADJIAN Benoit CHANALETS 27,0 9 25

9 COUDOUR Pierre CHANALETS 21,3 9 27

10 CHEVALIER Richard CHANALETS 21,9 8 29

11 MORTIER Yvan CHANALETS 19,9 8 24

12 CORRIGNAN Didier CHANALETS 26,1 8 31

13 BORDY Adrien GRENOBLE 54 7 51

14 GOMEZ Jean-Philippe CHANALETS 31,5 7 31

15 CROUZET Francois CHANALETS 18,5 6 20
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16 FAURE Alexandre CHANALETS 37 6 27

17 GRANDCOLAS Patrick ALBON 20,0 6 14

18 LABAT Bruno BOURGET 32,5 5 30

19 PRAT Laurent CHANALETS 23,6 4 23

20 BAUDEMONT Eric ASPTT VALENCE 34,0 3 23

21 NODIN Thierry CHANALETS 35,5 3 20

22 TUARIIHIONOA Arthur CHANALETS 19,2 3 14

23 HERRMANN Christian CHANALETS 35,1 2 22

24 CHAN Victor CHANALETS 22,7 1 20

25 CHASSON Yvon CHANALETS 21,7 ABJ ABJ

26 GERARDIN Patrick CHANALETS 19,2 ABJ ABJ

Net
1 BORDY Adrien GRENOBLE 54 7 51

2 MADFAÏ Omar CHANALETS 26,5 17 45

3 VANEL Franck CHANALETS 30,5 10 36

4 PARENT Benoit CHANALETS 27,2 12 34

5 CITRO Aldo CHANALETS 18,5 16 33

6 CORRIGNAN Didier CHANALETS 26,1 8 31

7 GOMEZ Jean-Philippe CHANALETS 31,5 7 31

8 LABAT Bruno BOURGET 32,5 5 30

9 CHEVALIER Richard CHANALETS 21,9 8 29

10 RAVAUTE Christian CHANALETS 24,0 9 28

11 FAURE Alexandre CHANALETS 37 6 27

12 COUDOUR Pierre CHANALETS 21,3 9 27

13 BOYADJIAN Benoit CHANALETS 27,0 9 25

14 RUPALLEY Pascal CHANALETS 27,2 9 25

15 MORTIER Yvan CHANALETS 19,9 8 24

16 DARONNAT Lucien VALENCE ST DID. 24,5 9 23

17 BAUDEMONT Eric ASPTT VALENCE 34,0 3 23

18 PRAT Laurent CHANALETS 23,6 4 23

19 HERRMANN Christian CHANALETS 35,1 2 22

20 CROUZET Francois CHANALETS 18,5 6 20

21 CHAN Victor CHANALETS 22,7 1 20

22 NODIN Thierry CHANALETS 35,5 3 20

23 TUARIIHIONOA Arthur CHANALETS 19,2 3 14

24 GRANDCOLAS Patrick ALBON 20,0 6 14

25 GERARDIN Patrick CHANALETS 19,2 ABJ ABJ

26 CHASSON Yvon CHANALETS 21,7 ABJ ABJ
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